
 
 

                                     Letokruh - středisko volného času Letovice, příspěvková organizace 

                                     Tyršova 1069/25, 679 61 Letovice 

                                     IČO: 00839809, KB: 17331631/0100, tel.: 516 474 170, 516 476 880, 731 481 033, 

                                     web: http://www.svcletovice.cz, mail: info@svcletovice.cz 

 

 
 

V říši fantazie 

20. srpna – 26. srpna 2017 

pobytový tvořivý tábor pro děti od 7 let 

Cena: 2 600,- Kč 

Doprava: služební vícemístné vozidlo; detaily odjezdu obdržíte před táborem, z Letovic 

budeme odjíždět v neděli 20. 8.  mezi 12 - 14 hodinou; návrat potom v sobotu 26. 8. taky 

mezi 12 - 14 hodinou - ještě ale vše upřesníme před odjezdem 

Místo: Heřmanov u Křižanova, rozlehlá fara uprostřed malebné obce, travnaté hřiště, okolní 

lesy, koupání v nedalekém rybníku, v blízkosti unikátní farma s naučnou stezkou 

Ubytování: v nově krásně opravené bývalé faře, spaní ve velkých pokojích v postelích, 

koupelna, WC, k dispozici velký travnatý dvůr s ohništěm, společenská místnost/jídelna, sál, 

za hezkého počasí budeme jíst venku pod pergolou 

V ceně: doprava, ubytování, strava 5x denně, pitný režim, program včetně materiálu a 

odměn, pojištění, pedagogové a zdravotník 

Výtvarné tvoření uvnitř i venku (malování, kreslení, výroba ručního papíru, batika, tvoření 

z přírodnin, výroba hudebního nástroje – deštné hole) hry, sportovní aktivity, výlety, koupání,  

návštěva  ekofarmy Zelené údolí 

S sebou:  spací pytel, polštářek, sportovní oblečení - kraťasy, trika s krátkým i dlouhým 

rukávem, tepláky, sportovní kalhoty na výlety, lehká bunda, teplejší mikina k táboráku, 

sportovní obuv, sandály, pyžamo, přezůvky, hygienické potřeby, ručník, osuška, plavky, 

pláštěnka, batůžek na výlety, láhev na pití, pokrývka hlavy (kšiltovka, šátek), hygienické 

potřeby, ručník, osuška, opalovací krém, baterka, příp. repelent 

Platba: na účet 17331631/0100 - v tom případě jako variabilní symbol uveďte RČ dítěte po 

lomítko, do poznámky napište název tábora a jméno dítěte, nebo osobně v kanceláři 

Letokruhu. Na požádání vystavíme fakturu nebo umožníme platbu na splátky. 

Info: pokud má dítě dietu nebo odlišné stravovací návyky, dejte nám to prosím vědět 

nejpozději měsíc před konáním tábora. Nedávejte dětem s sebou cenné věci, nejsme 

schopní zajistit jejich bezpečnost. Pokud dítě nemůže na tábor nastoupit, dejte prosím 

okamžitě vědět vedoucímu tábora nebo do kanceláře Letokruhu. Při vratce úplaty budeme 

postupovat podle obchodních podmínek uvedených na www.svcletovice.cz. 

Kontakt a dotazy: andrea.bakalova@svcletovice.cz,  ivona.kubikova@svcletovice.cz, 

516474170, 731481033, 605825380 

Vedoucí: Mgr. Ivona Kubíková, Mgr. Andrea Bakalová, Veronika Bednářová 

mailto:andrea.bakalova@svcletovice.cz
mailto:ivona.kubikova@svcletovice.cz


 
 

                                     Letokruh - středisko volného času Letovice, příspěvková organizace 

                                     Tyršova 1069/25, 679 61 Letovice 

                                     IČO: 00839809, KB: 17331631/0100, tel.: 516 474 170, 516 476 880, 731 481 033, 

                                     web: http://www.svcletovice.cz, mail: info@svcletovice.cz 

 

 
 

 


